

اخبار داخلی

در مجلس

قانون ثبت علامت تجاری و صنعتی
عصر دیروز کمیسیون قوانین عدلیه در مجلس تشکیل و تا پاسی از شب امتداد داشت. - قانون علامت صنعتی و تجاری برای شور دوم مطرح و تحت شور بود.

سوکسیون بودجه

دیروز سوکسیون بودجه معارف در مجلس تشکیل و مشغول رسیدگی افلام جزء بودجه وزارت معارف و مخصوصا تشکیلات معارف ایالات و ولایات بودند.

در مرکز

تقسیمات وزارت اقتصاد ملی

چنانچه اطلاع داده بودیم اداره کل صنایع و مادن از محل وزارت اقتصاد ملی منتقل بسمارت مدرسه صنایع گردیده و صورت بودجه و تشکیلات آن اداره تهیه و تنظیم و صبح امروز مشغول تکمیل آن بودند. که احکام اعضاء و مستخدمین ادارات صادر و ابلاغ گردد.

بودجه اداره کل صنایع و مادن و امور شیلات در حدود چهارصد هزار تومان تنظیم گردیده است، و عبارت است از اداره تطبیقات صنایع که ریاست آقای دکتر علایر میباشد، و اداره کابینه ریاست آقای میرزا هدایتخان خلیلو، و اداره محاسبات ریاست آقای میرزا فضل الله خان صبا، و اداره مادن و شیلات که به ریاست آقای میرزا محمد قاسم خان ادیب میباشد احکام اعضاء و مستخدمین در ظرف امروز و فردا ابلاغ خواهد شد.

آقای محاضری عضو لایر اتوار مادن، و شاطلی میرزا مهندس منتظر خدمت میباشد.

احکام اعضاء اداره کل فلاحت قسمتی دیروز و بقیه امروز صادر و ابلاغ گردیده، اداره تقنی فلاحت ریاست آقای غفاری که ضماست معاون آقای حکیمی را خواهند داشت و آقایان سیمی رئیس اداره کابینه و خمسی رئیس پرسنل و ضبط، و رئیس امور فلاحی علیرضا خان قهی و محاسبات ریاست مهدعلی خان عباسی تشکیل داده شده است. سیمو شریک متصدی امور جنگها گویا کتراتش را خاتمه داده اند. بودجه اداره کل فلاحت نیز در حدود سیصد هزار تومان تعیین گردیده تشکیلات اداره کل تجارت نیز بطوری است که سابقا اطلاع داده شده و در تکمیل آن مشغول مطالعه میباشد.

ورود رئیس بانک ملی

آقای دکتر لیدن بلات رئیس بانک ملی که چندی قبل بمنحی بالمان رفته بودند ساعت ده و نیم روز گذشته بوسیله طیاره به طهران وارد شدند.

خواستن صورت بودجه ها

ظفر اینکه تقسیمات وزارت اقتصاد ملی در حدود رقم اعتبارات مذکور در فوق که رویبهره تقریبا بحدان بودجه و اعتبار سابق وزارت اقتصاد ملی میباشد تصویب گردیده است صورت بودجه مشروح اداره کل فلاحت و اداره صنایع و مادن و اداره کل تجارت از طرف وزارت معارف خواسته شده است که امروز تقدیم نمایند تا ترتیب تهیه لیست حقوق اعضاء و مستخدمین آن وزارت خانه مطلق آن با مستهای جدیدی که پیدا کرده اند صادر و دستور پرداخت آن داده شود.

لایرا توار شیمی

موسسه لایر اتوار شیمی مادن که در عمارت سرچشمه بود بمحل اداره کل صنایع و مادن منتقل خواهد شد. که باقیمت مدرسه رنگ رزی مورد استفاده قرار داده شود.

عزیمت بشمشک

آقای کاظمی وزیر طرق و شوارع بند از ظهر دیروز باطاق رئیس کل طرق برای بازدید راه و عملیات راه سازی شمشک بخص مزبور عزیمت نمودند.

ساختن راه طهران چالوس

سابقا اطلاع داده شده بود که تصمیم بساختن راه جدیدی که نزدیک ترین راهها پدیری خزر خواهد بود شده است ابتدای راه مزبور در مازندران چالوس مین گردیده و از آن قطعه طرف طهران کشه برداری شده مشغول ساختمان میباشد لیکن از طهران باطرف قطاع متعددی در نظر بود.

برای اظهار نظر در تعیین بهترین راه آقای ملک اصلانی مدیر کل طرق و آقای چرفنسکی مهندس خطوط مختلفه را دقیقا مطالعه نمودند و از لحاظ متعددی رجحان راه طهران کرج و از آن جا به وارمان و دواب بطرف چالوس مسلم گردید.

از طرف وزارت طرق بطوریت وسایل ساختمان راه فراهم گردیده و چندی است از کرج نیز مشغول ساختمان میباشد، با سرعت وجدیدی که از طرفین راه چالوس و کرج شده ساختمان اند. انتظار میرود این راه تا

در غلب خبری نیست

بعد

بقلم ارمارک نویسنده آلمانی - ۴۴ - رشت ترجمه م. ص. مظفرزاد

بیچاره پس از تحمل بیات جنگ و جان در بریدن از مذبح مزبور دوباره بخدمت سربازی وارد شده بود.

برگشتن و همان ضرابان خالی قلب باقی بود. بشهر رسیدم درب خانها باز شده بسته میشد صدای قدمها در کوچه ها انعکاس داشت ننگ ساعت یازده بلند شد. صدای روشن هر ضرورت انعکاس صدای ضربت قبل را بلیدم جایش را اشغال میکردم شتابا بر ابراهیم فشردم این ساعت را از دووه صباوت بستانم.

صدای باران بگوش هوش میشنیدم مثل اینکه آنها صدای جوانیم بود، بارانی زمزمه میکردم: «نوی نشاط جوانی بر گردا بر گرد بدای نسیمهای فرح بخش ای چنارهای فرمز! تو ای جوانی محبوب که مرا ترک کرده ای بر گردا» حتی نمیتوانم سرشک از دیده جاری سازم. هنوز کاملا جوانم و در عین حال بقدری فرسوده و خسته شده ام که احساس میکنم پیرم. مسکی عبور اخود را بمن مالد. دوزخ پیر که خود را به پالتوهای گشادی پیچیده اند در طول خیابان قدم میزنند غایت فکرم اینجا می رسد که جنگل و رود خانه و مناظر طبیعی اینها همه جامد و بیروح هستند باید به موجودات زنده توکل کرد. ذیروح لازم است (آلبرت تروسکه راست میگفت. قوه فاعله که بتواند افکار پریشان ما را در قبضه استیلائی خود گرفته و برای تحکیم تسلط خود به بیگانگان چمالرخته و قوه نهدم جاذبه نیرومند زن زنده زیبایی میباید. بطرف مؤسسه رفس (والدمان رهسپار عدم.



جمعیت کثیری در دانشگاه جمع شده اند برای اینکه سر تا سرالون را تحت نظر بگیرم قدری مکث کردم، جوانهایی که تازه بر سره نشاط قدم گذاشته و تلخی های چنکرا نشیده اند رفس میکنند آنها ارزش واقعی خودشان را در برابر ماها که پزمرده شده ایم حس کرده از خود اطمینان دارند. دنیای آنها ابدیت و سریع و نهایت مسلمی از موقیبت میباید. با اینکه از ماها کم سالتز هستند با اینوصاف از ما مجهز تر میباشند. بین زنان و مردانی که باهم میرقصیدند خیاطه فشک آتش سابقه را که باهم رقصیدم بدم پنداکردم از او خواش (والس) کردم. پذیرفت و با هم رقصیدیم و بعد هم باهم ماندم. امروز بعد از ظهر اقام و جایز ترا که پس از طی خدمات نظامی بعنوان پس انداز حقوق و جیره بهر سربازی میدهند وصول کرده بودم و نسبت بمدت خدمت شصت و پنج مارک شده بود. شراب فرمز شیرینی فرمان دادم حاضر کردند.

من و رفیق ام به آرامی یاده گساری میکنیم ولی من هر چه بیشتر مینوشم برغم و غصام میافزاید. وراجی این دختر جوان را با شفت مخصوصی گوش میدهم. این دختر مانند نوای چلچله از رهای خود از مزد پیراهن و زیر شلوار - از رقصهای تازه و هزاران چیزهای دیگر برایم تعریف میکند. میگوید که اگر اجرت پیراهن و زیر شلواره بیست (فینک) بشود او میتواند در رستوران تهاار خورده قدری راحت کند. من باین زندگانی روشن و ساده اش حسد برده سئوالات بیشتری از او میکنم. میل دارم از فرد فرد جمعیت این سالون طرز زندگانی آنها را پرسش و تحقیق کنم. شاید یک نفر آنها چیزهایی قل کنند که بتوانم سر شق زندگانی خود فراردم. چلچله کوچک را تا درب خانه اش شایبیت کردم. در یک سر باز خانه تیره ای که آبارتمان نام دارد این دختر عینا مثل چلچله ها زیر شیروانی منزل دارد. جلو دروازه آبارتمان ماندم. حرارت دستش در دستم احساس میکنم و صورتش در تاریکی میتابد. یک صورت بشری - یک دست با حرارت و مجموعه یک زندگانی زیبا و محظرف. مستعدانه خواهش کردم: «بگذار ابراهیم با تو بیایم.... بگذار بالا بیایم.» و با او داخل آبارتمان قدم گذاشتم. با احتیاط از بهانه های کزیر قدمهای ماسدایندم بالا رفتم. کبریت کشیدم و بوی او فوراً با من خود خاموش کرد و دستم را گرفته عقب سر خود کشید، اطاق خیلی کوچکی دارد. یک میز یک صندلی یک تخت خواب - چند قطعه عکس - ماشین خیاطی - الگوی خیاطی و زیبایی که لباسهای سفید دوختنی نوبی آنها جمع شده است.

خامسا - برای هر نوع جنس باید درخواست جداگانه تنظیم نموده و اجناس مختلفه را در یک درخواست ننویسند

اصلاحات بلندیه بندرجز
از قرار اخبار واصله از بندر جز اصلاحاتی که تا آخر اردیبهشت با اهتمام حکومت ورئیس بلندیه بعمل آمده از قرار ذیل است:

- ۱- ساختمان و سنگ فرش کوچه های ذیل باتمام رسیده ۱- کوچه تلفن خانه طول یکصد ذرع ۲- کوچه حاجی غلامرضا طول ۴۲ ذرع ۳- کوچه ابراهیم زاده بطول ۱۱۵ ذرع ۴- کوچه آتور راف بطول صد و پنج ذرع نیمه کوچه دماوندی بطول صد و هفتاد و پنج ذرع
- ۲- تمام کوچه های فوق عرض ۶ متر
- ۳- تمام کوچه های فوق عرض ۶ متر
- ۳- کوچه استر ایادی عرض هفت متر توابعه یافته و اعوججات آن رفع شده است.
- ۵- قسمت ابتدائی پیاده رو خیابان پهلوی سنگ فرش شده است بطول ۴۴ ذرع جمع سنگ فرش و ساختمان ها یکمیکه شده ۲۹۸۰ متر مربع است
- ۶- ساختمان سد دریا تایل گمرک از یکطرف خاتمه یافته و پیاده رو پشت سد را مشغول سنگ فرش و سمت کاری و سطح بلوار را مشغول تسطیح هستند بتون ریزی یک طرف نصف دیگر سدهم تمام شده که بر روی هم از چهار قسمت سه قسمت ساختمان سد خاتمه یافته است
- ۷- در حوض ها و مردابی که تشکیل شده و مملو از پشه بود ماز و ریخته شده آب

جلد و چاپک ماشین غذا پزی خود را که با الکل می سوخت روشن کرده مطبوخی از سیب و برگ چای که ده دهنه دیگر هم جو شاییده و لطفاله آترا برای دهنه دیگر خشک کرده بود دم کرد، سپس دو تنجان - یک قیافه تنبسم زیرک - جامه آبی رنگ نازک - سفر دوست داشتنی اطاق و یک چلچله کوچک ظریف که تمام هستی و ثروت او جوانیش میباشد پذیرا میبکند، روی صندلی لم میدهم محل ما با این بساط مختصر روشن است.

آیا عشق اینطور شروع میشود؟
باین آسانی... مثل قمار... فقط انسان باید از روی خودش

و از روی لباس نظامی جستی باختر بر داده دختر کوچولو خیلی مهربانست. چه کند این مجلس یک عضوی از زندگانی کوچک او است که یک کسی نباید او را در آغوش بگیرد و برود بعد ماشین خیاطی نکار بیفتد و یکی دیگر برسد... چلچله کوچک بخندد - بگیرد - بدون راحتی و آمایش بدوزد ماشین خیاطی را با روپوش از پارچه گلی پوشانیده و این حیوان بولاد. و نیکل برای او تپه ای از گلهای سرخ و آبی جلوه میکند او دیگر نمی خواهد مشقات روزگار باختر بیارود و عجالتا در آغوش آشیانه گرفته و چهچه میزند. صدایش مانند الحاق پرندگان با آهنک و ظریف است. بدنش زیر لباس نازکش بقدری نازک و رعنا و در اثر فرور گرسنگی سبک است که بدون زحمت میتوان او را بل زده روی تخت خواب یک تخت آهنی که بسته و باز میشود. خوابانید. و وقتی دست بگردن میکند چهره وارفته اش بقدری شیرین است که گوئی کودکی بخواب ناز فرورفته و بر روی فرشکان همبازی خویش تسم کرده آه میکشد او آه میکشد - میلرزد - بالکت زبان راز و نیاز میکند بعد قس عیقتی کشیده گاهی هم تاله میکند.

بر رخس نظاره میکنم لایق طبع نگاهش میکنم. میخوام چذبه و حالت او را پیدا کنم از خود میبرسم:
«همین بود؟ همین بود؟» سپس چلچله مرا با تاهای زیبایی خوانده و توازش میدهد. بعد منقل و محبوب خود را با صحبت بمن می چسباند.

و تیکه خواستم بروم پرسیدم: «چلچله کوچکم خوبصفت هستی؟» در جواب صد بوسه بر رخم زده با غمزات و مزرات و کرشمه و ناز کمال سعادت خود را نشان داد.

همینکه از پله ها پایین رفتم دوباره بحیرت و تعجب و تاثرات سابق برگشته با خود میگفتم: «او خوبصفت است؟ این صفت تاب چطور باین سهولت حاصل میشود؟»

آه پیدا کردن یک روح انسانی چقدر سهل و در عین حال ممتنع است. حقیقتا صدقاق واقعی سهل و ممتنع خصائص بشری است! خیر اینهم نیست! اینهم نبود... و باز هم کماهی السابق تنها مانده ام.



دیر بخانه مراجعت کردم. همینکه درب اطالم را باز کردم پرده های اطاق حرکت میکردند. در طرف یک تاپه در خیالم مجسم شد که یکدست برینگی پردر بالا میزند، بسجله چراغها روشن کردم و برای اینکه ترس و وحشت را از خود دور کرده با هم بر چین و بیچارگی خود طمنه زده حرکات برده و مظهر دست بیرنگ را زانیده او هام خوانده خود را تسلیم میدهم

لکه سفید روشنی روی میز نظر مرا جلب میکند. یک پاکت دولتی است روی پاکت را خوانده بادم می آید که ابلاغ خدمت می باشد. با خود گفتم بلی باید کار کرد و کار این خیالات وسواس را از خاطرم خواهد سترد. باید فعالیت را در ده کوچک چندخاتولری محدود سازم.

ده کلیسیا - کلاس درس - یکمشت اطفال کوچکی که هنوز نمی دانند بشر تا چه اندازه می تواند سب و درنده باشد - یک میز تحریر - یک چراغ وصلح... قسی کشیدم و تصمیم گرفتم از فردا خود را معرفی کرده و حرکت کنم. ولی تا صبح بشود چه باید کرد. چرت نمیکنم در اطاق تنها بمانم. من که فردا در زندگانی جدیدی وارد خواهم شد دیگر چه لازم است امشب را هم با کایتان انگلیسی ملاقات کنم. بر سر باز خانه رفتم (بوی) و [والا تن] را از خواب بیدار کردم. بالاخره زوی تختخوابی که در گوشه اطاق خالی بود دراز کشیدم. اینجا عارضه برایم رخ نخواهد داد

اخطار

مقدار زیادی مال التجاره های مختلفه بعنوان تجار مقیم ایران مدتی است در گمرک خانه های همداد و بصره مانده و عتقریب موعده حراج آنها خواهد رسید - آلا بیان تجاری می تواند بصورت مال التجاره های مزبور در دفتر این اداره مراجعه نمایند. نمره ۴۷۱۱ نمره اعلان ۶۴۰ اداره کل تجارت

انواع عطریات و صابونهای معطر

مغازه یک کلام معطر - خیابان ناصریه
ورود هیئت تقشیه
عباسی- دیروز مظان غروب هیئت محترم تقشیه جنوب بریست آقای سرتیب حیدر قیخان پسیان از بندر لنگه وارد و بمحض ورود نمایندگان بدارات مربوطه و تا ساعت ۱۲ شب مشغول تقشش بودند
اعزام سرباز و وظیفه
کاریز - سی قر از مشولین کاریز که احضار نموده بودند برای اولین دوره با احترامات بشهید عزیمت نمودند
«تصحیح»
در ضمن اخبار داخله دیروز مربوطه وزارت مایله دو سه قط کوچک دیده شده است که محتاج به تصحیح میباشد و ذیلا تصحیح میگردد:
ستون سوم صفحه اول تحت عنوان شرایط استخدام مستخدمین سرچهارم در وزارت مایله (در) زائد است. تحت عنوان حقوق منتظرین خدمت سطر نهم (ارجاع شغل میداند کسانی که) به عبارت (ارجاع شغل بداند نه کسانی که) اصلاح میشود.
در ضمن همین خبر سطر نوزدهم طبقه بحق قانونی خود رسیده شاید کلمه شایده باشند تصحیح میگردد.
باز در ضمن همین خبر سطر ۴۸ (بنوان) مرخصی و علت مزاجی) غلط و (بنوان مرض و علت مزاجی) صحیح است

تقویت از مذهب

امروز عصر وسعت وقت موجب موفقیت شده یکنه چیده شریفه اطلاعات را مطالعه می نمودم به مقاله برخورد در تحت عنوان تقویت از مذهب (بقلم آقای صنعتی زاده که کاملاً مقام فضل ایشان را حکایت مینماید بی اندازه حواس را جلب نموده در تحت مطالعه قرار دادم آنرا مبتنی بر دو اصل یافتن اول مضرات و فاسد لاد مذهبی و ایجاد آن دوزخی رادر عالم ، و بالاخره نویسنده مصلحت آنرا بطول خرافات و اوامی که مشوب بدین مبین اسلام گردیده میبایدست - این قسمت بر هیچ کس پوشیده نیست که نه فقط موجب دوزخ در سراسر عالم شده و ببال اسلاطین لطمه های وارد آورده و می آورد بلکه اسلام را مضمحل نموده و حقیق آنرا جز بریکدسته دانشمند ان عقیق دنیا بر همه کس پوشیده داشته

نظری باخلاق

امروز اخلاق جامعه رو بخرابی گذارده بعضی ها خوب را از بد زشت را از زیبا و بیشتر تصبب این جا است که دیگر قبیح را از حسن تمیز نیندیم حتم دارم بعضی از متجددین یعنی آنهایی که خود را متقدم صرف و طرفدار آزادی میدانند بحرهای بنده خندیده و تمسخر خواهند کرد ولی البته روی سخن ما هم با همان اشخاص بوده و میخواهیم از همانها بیروسم تمدن یعنی چه یعنی دارم که از دادن جواب و تشریح کلمه تمدن عاجز خواهند بود چرا از برای اینکه معنی و مفهوم حقیقی تمدن را ندانسته و همچو تصور کرده اند که تمدن عبارت از پرز شک و بستن کراوات کشتن و پوشیدن لباسهای مد جدید است

تلگرافات خارجه

اخبار انگلیس «رویتر» مورخه ۱۷ ژوئن ۱۹۳۱ فرو رفتن به گل لندن ۱۶ - منشی امیرالبحری اطلاع میدهد فرمانده کل قوای چین اطلاع داده است که تحت البحری (یوسیدون) سرعت درکل نرم فرو میروند این مسئله بیرون آوردن آن را از اعماق دریا دشواری نماید بنا بر این تصمیم گرفته شده است که دست از عملیات بردارند

اعلان مناقصه

از طرف بلدیة طهران بلدیة طهران برای مصرف مطبوعات سالیانه مرکز و مؤسسات خود مقداری کاغذ سفید و الوان خریداری خواهد نمود و عندتکالی کاغذ می توانند نمونه های کاغذ را در سرویس مخارج بادیه هایت نموده پیشنهاد خود را با آخرین قیمت و ذکر رطل در پاکت سر بسته از این تاریخ الی پنجروز دیگر برویس مخارج تسلیم نمایند.

بلدیة طهران تاریخ ۲۶ خرداد ۱۳۱۰ نمره ۳۷۶۶ نمره اعلان ۶۳۷

Le Café - Restaurant DJAHAN-NEMA AVENUE PAHLAVI. Le Plus moderne. en plein air. Concert tous les soirs. Danse permanente. son restaurant son thé, sa pâtisserie. sa brasserie, sa dégustation de glace et sa cuisine bien soignée.

کافه - رستوران «جهان نما» خیابان پهلوی وعده موزیکی که بشما داده بود از روز یکشنبه آینده ساعت ۸ بعد از ظهر همه شب مترنم خواهد بود نمره اعلان ۶۱۱

مترنم حریق ساعت چهار بعد از ظهر دیروز حریق مهمی در دکان خیازی شهدی رمضان واقع در تکیه حمام خانم نزدیکی بازارچه تاپ السلطنه اتفاق میافتد - حریق مزبور از سوخت دان شروع شده و سایر جاهای سرات متباعد پس از وصول اطلاع اداره اطفایه فوراً سه دستگاه اتومبیل اطفایه اعزام میشود ولی پس از مدتی عملیات چون حریق منطقی نمیگردد مجبور می شوند که دو دستگاه دیگر ارسال دارند

ملکه هلاند در پارسیس پارسیس ۱۶ - ملکه هلاند برای اولین دفعه از سال ۱۹۲۲ به پارسیس میروند تا غریبه زیبای هلاندرا در نمایشگاه مستملکاتی مشاهده نمایند مشارالیها همراهی [پرنس کونسورت] و پرنس زولیاننا [لباس مبدل مسافرت می کند]

رئیس مجلس سنای مصر ماه ۱۶ - یحیی پاشا ابراهیم رئیس - الوزراء سابق ولیدر حزب اتحاد بیست ریاست مجلس سنای متحد شده است

مترنم حریق ساعت چهار بعد از ظهر دیروز حریق مهمی در دکان خیازی شهدی رمضان واقع در تکیه حمام خانم نزدیکی بازارچه تاپ السلطنه اتفاق میافتد - حریق مزبور از سوخت دان شروع شده و سایر جاهای سرات متباعد پس از وصول اطلاع اداره اطفایه فوراً سه دستگاه اتومبیل اطفایه اعزام میشود ولی پس از مدتی عملیات چون حریق منطقی نمیگردد مجبور می شوند که دو دستگاه دیگر ارسال دارند

مترنم حریق ساعت چهار بعد از ظهر دیروز حریق مهمی در دکان خیازی شهدی رمضان واقع در تکیه حمام خانم نزدیکی بازارچه تاپ السلطنه اتفاق میافتد - حریق مزبور از سوخت دان شروع شده و سایر جاهای سرات متباعد پس از وصول اطلاع اداره اطفایه فوراً سه دستگاه اتومبیل اطفایه اعزام میشود ولی پس از مدتی عملیات چون حریق منطقی نمیگردد مجبور می شوند که دو دستگاه دیگر ارسال دارند

مترنم حریق ساعت چهار بعد از ظهر دیروز حریق مهمی در دکان خیازی شهدی رمضان واقع در تکیه حمام خانم نزدیکی بازارچه تاپ السلطنه اتفاق میافتد - حریق مزبور از سوخت دان شروع شده و سایر جاهای سرات متباعد پس از وصول اطلاع اداره اطفایه فوراً سه دستگاه اتومبیل اطفایه اعزام میشود ولی پس از مدتی عملیات چون حریق منطقی نمیگردد مجبور می شوند که دو دستگاه دیگر ارسال دارند

مترنم حریق ساعت چهار بعد از ظهر دیروز حریق مهمی در دکان خیازی شهدی رمضان واقع در تکیه حمام خانم نزدیکی بازارچه تاپ السلطنه اتفاق میافتد - حریق مزبور از سوخت دان شروع شده و سایر جاهای سرات متباعد پس از وصول اطلاع اداره اطفایه فوراً سه دستگاه اتومبیل اطفایه اعزام میشود ولی پس از مدتی عملیات چون حریق منطقی نمیگردد مجبور می شوند که دو دستگاه دیگر ارسال دارند

مترنم حریق ساعت چهار بعد از ظهر دیروز حریق مهمی در دکان خیازی شهدی رمضان واقع در تکیه حمام خانم نزدیکی بازارچه تاپ السلطنه اتفاق میافتد - حریق مزبور از سوخت دان شروع شده و سایر جاهای سرات متباعد پس از وصول اطلاع اداره اطفایه فوراً سه دستگاه اتومبیل اطفایه اعزام میشود ولی پس از مدتی عملیات چون حریق منطقی نمیگردد مجبور می شوند که دو دستگاه دیگر ارسال دارند

مترنم حریق ساعت چهار بعد از ظهر دیروز حریق مهمی در دکان خیازی شهدی رمضان واقع در تکیه حمام خانم نزدیکی بازارچه تاپ السلطنه اتفاق میافتد - حریق مزبور از سوخت دان شروع شده و سایر جاهای سرات متباعد پس از وصول اطلاع اداره اطفایه فوراً سه دستگاه اتومبیل اطفایه اعزام میشود ولی پس از مدتی عملیات چون حریق منطقی نمیگردد مجبور می شوند که دو دستگاه دیگر ارسال دارند

مترنم حریق ساعت چهار بعد از ظهر دیروز حریق مهمی در دکان خیازی شهدی رمضان واقع در تکیه حمام خانم نزدیکی بازارچه تاپ السلطنه اتفاق میافتد - حریق مزبور از سوخت دان شروع شده و سایر جاهای سرات متباعد پس از وصول اطلاع اداره اطفایه فوراً سه دستگاه اتومبیل اطفایه اعزام میشود ولی پس از مدتی عملیات چون حریق منطقی نمیگردد مجبور می شوند که دو دستگاه دیگر ارسال دارند

مترنم حریق ساعت چهار بعد از ظهر دیروز حریق مهمی در دکان خیازی شهدی رمضان واقع در تکیه حمام خانم نزدیکی بازارچه تاپ السلطنه اتفاق میافتد - حریق مزبور از سوخت دان شروع شده و سایر جاهای سرات متباعد پس از وصول اطلاع اداره اطفایه فوراً سه دستگاه اتومبیل اطفایه اعزام میشود ولی پس از مدتی عملیات چون حریق منطقی نمیگردد مجبور می شوند که دو دستگاه دیگر ارسال دارند

مترنم حریق ساعت چهار بعد از ظهر دیروز حریق مهمی در دکان خیازی شهدی رمضان واقع در تکیه حمام خانم نزدیکی بازارچه تاپ السلطنه اتفاق میافتد - حریق مزبور از سوخت دان شروع شده و سایر جاهای سرات متباعد پس از وصول اطلاع اداره اطفایه فوراً سه دستگاه اتومبیل اطفایه اعزام میشود ولی پس از مدتی عملیات چون حریق منطقی نمیگردد مجبور می شوند که دو دستگاه دیگر ارسال دارند

مترنم حریق ساعت چهار بعد از ظهر دیروز حریق مهمی در دکان خیازی شهدی رمضان واقع در تکیه حمام خانم نزدیکی بازارچه تاپ السلطنه اتفاق میافتد - حریق مزبور از سوخت دان شروع شده و سایر جاهای سرات متباعد پس از وصول اطلاع اداره اطفایه فوراً سه دستگاه اتومبیل اطفایه اعزام میشود ولی پس از مدتی عملیات چون حریق منطقی نمیگردد مجبور می شوند که دو دستگاه دیگر ارسال دارند

مترنم حریق ساعت چهار بعد از ظهر دیروز حریق مهمی در دکان خیازی شهدی رمضان واقع در تکیه حمام خانم نزدیکی بازارچه تاپ السلطنه اتفاق میافتد - حریق مزبور از سوخت دان شروع شده و سایر جاهای سرات متباعد پس از وصول اطلاع اداره اطفایه فوراً سه دستگاه اتومبیل اطفایه اعزام میشود ولی پس از مدتی عملیات چون حریق منطقی نمیگردد مجبور می شوند که دو دستگاه دیگر ارسال دارند

مترنم حریق ساعت چهار بعد از ظهر دیروز حریق مهمی در دکان خیازی شهدی رمضان واقع در تکیه حمام خانم نزدیکی بازارچه تاپ السلطنه اتفاق میافتد - حریق مزبور از سوخت دان شروع شده و سایر جاهای سرات متباعد پس از وصول اطلاع اداره اطفایه فوراً سه دستگاه اتومبیل اطفایه اعزام میشود ولی پس از مدتی عملیات چون حریق منطقی نمیگردد مجبور می شوند که دو دستگاه دیگر ارسال دارند

ظرافت - شیکگی - دوام - راحتی



اگر مایل شدید بدانید این چهار صفت اساسی در چه جنسی کاملاً جمع است و اگر خواستید از داشتن آن محروم نشوید هر چه زودتر به مغازه خلیجی در کنار خندق مراجعه فرمائید زیرا مقدار آن قلیل و عتقرب تمام میشود و پشیمان خواهید شد.
نمره اعلان ۶۰۷
۵-۳

استفاده از موقع

بهترین قنک‌های دولو شکاری کارخانه معروف BSA انگلیسی جدیداً وارد شده عاشقان شکار تا تمام نشده خریداری کنید تجارتخانه اخوان ارسطو زااده خیابان اسلامبول
نمره اعلان ۵۰۴
۵-۵

کریس
کریس اعلا کریس پارس کریس وطنی پاکیزه بی چربی
کریس تازه وارد

با یکدکه امتحان تصدیق خواهید کرد که تاکنون کریس باین خوبی استعمال نکرده اید. یکدکه بخیرید - امتحان کنید قطعا همیشه خواهید خرید.

محصول
شرکت نفت انگلیس و ایران محدود

خدمت بجامعه

یا خلاصی از سم مهلك تریاک

دواخانه سعادت در نتیجه تجربیات و امتحانات چندین ساله خود فرمولی برای حب ترك تریاک تهیه کرده که به ثبت صحیح محترم بلدی رسیده است هموطنان محترم بوسیله این حب گریبان خود را از چنگال يك چنین بلای عظیمی نجات خواهند داد - برای یکدکه مراجعه صدق عرایض ما معلوم خواهد شد
محل فروش دواخانه سعادت - میدان شاهپور
نمره ثبت اداره صحیح و خیریه و معاونت عمومی ۷ نمره اعلان ۴۴۹ ۱۲-۶

اجاره

یکدستگاه باغ مشجر مشتمل بر سه قسمت خارج و داخل واقع در تجریش جنب رودخانه معروف یاغ ظفرالسلطنه اجاره داده میشود طالبین به تجارتخانه اخوان ارسطو زااده خیابان اسلامبول مراجعه نمایند تلفن ۱۶۶۸ نمره اعلان ۵۰۶ ۵-۵

پان

نفت و بنزین اعلا

مطبخ سبزی

قابل توجه ساکنین خیابان لاله زار

بلای دکاکین واقع در شرق لاله زار در سه راه خیابان رفاهی که عبارت می‌باشد از دکان چهار فصل و دکان میوه کریکف و میوه فروشی حاجی رضا قلی ملکی این جانب و همشیره زاده شروع کرده ایم بالاخانه بنا کنیم دو نفر حاضر شده‌اند تا هزار تومان برای ساختمان بالاخانه مساعدند و از بابت اجاره در آینده حساب کنند چون این مبلغ برای این مقصود کم است اگر کسی حاضر باشد بیشتر بدهد و از بابت اجاره در آینده حساب کند باقی میرزا اردشیر کیش نامیده این جانب و همشیره زاده که تصدی امورات آن‌جاست سرعت مراجعه کند عصمت‌الملوک
نمره اعلان ۶۳۷ ۲-۱

چون همیشه باید

جنب داری تمایل مشتریان محترم بشود و اکثری از عدم استحکام قوطی‌های سگرد صدقی عاکی بودند لهذا جیبه های سگرد صدقی قشنگتر و محکمتر تهیه شده بضمیمه یک یادگار خوب تقدیم مشتریان معظم میشود (سگرد صدقی)
نمره اعلان ۶۱۲ ۲-۱

عظریات - اوده کلن - لسیون

مغازه يك كلام معطر - خیابان ناصریه
نمره اعلان ۱۵۲

INTOURISTE
دقت مسافرت (این توریست)
دقت مسافرت

طهران - خیابان اسلامبول منزل سردار معتمد - تلفون نمره ۱۸۹۹
مهر این دفتر بلیط های مسافرت با اتومبیل - کشتی و راه آهن به تمام نقاط اروپا از طریق روسیه فروخته می شود.
دفتر این توریست روسیه برای ویزای تذکره و دادن اطلاعات مربوط به مسافرت دارا میباشد.
باستانی روز های جمعه همه روزه از ساعت ۸ الی دو بعد از ظهر دفتر این توریست مفتوح و برای قبول ارجاعات مسافرتی حاضر است.
نمره اعلان ۱۷۵۲

عطر بنفشه معروف بچاپ دختر

مغازه يك كلام معطر - خیابان ناصریه

چهارراه حسن آباد ابتدای خیابان شاهپور - سراسر - کتربانی (دکتر حسن عابدین زااده) نمره اعلان ۵۱۵

اگر مریضی در محکمه ما پذیرفته نشد
با آنگاه بمسلمات عالی و غیر بیات کایه (۲۰ سال تحصیل و تجربه در تحت نظر و معالجات نمودن دوقطاب م خارج آن مسترد میشود
کمالی برای معالجه بالیدوشرط بپذیریم.
مفتی راسالجه میگیریم.
میشود ما بپذیریم و کتربانی
می کنیم فرصت معالجه نشدن دوقطاب معالجات آنرا مسترد بپذیریم
دکتر زمانی دیکمه دارای نشان مظلای علمی

کرم - پودر - ماتیک
مغازه يك كلام معطر - خیابان ناصریه

اخطار

تجارتخانه آکانه نماینده اتومبیل های دوج خاطر شریف عموم مشتریان خود را مستحضر میدارد که نظر بزرگوارانه و تنظیم حساب اثاثیه و اشیاء یدکی اتومبیل دفتر و مغازه تجارتخانه از تاریخ جمعه ۱۱ تیرماه بکلی بسته خواهد شد و در عوض مدت مذکور بهیچ وجه من الوجوه اسباب یدکی و سایر لوازم اتومبیل فروخته نخواهد شد لذا از خریداران اشیاء مزبور متنی است که در صورت احتیاج بلاوازم فوق قبل از تعطیل مراجعه نمایند که بعد چنانچه عکایات و اعتراضی بعمل آید ملکی بیورد خواهد بود
نمره اعلان ۶۴۱
ریاست تجارتخانه آکانه

فیلم - شیشه - کاغذ و دو اجات عکاسی

اکفا

نظیر ندارد

نمره اعلان ۶۳۶

موقع استفاده است

شرکت ثلاث واقع در میدان هارستان که قریب دو سال است تاسیس شده اخیراً بهترین کشفهائی که توسط متخصص کارخانه تهیه شده آجرهای سمنی تهیه نموده است که حقیقتاً خیره کننده است خوب است قبل از تصمیم به بنا و ساختمان عمارات و مغازه برای تماشا هم شده است تشریف فرم شده و زحمات کارکنان این موسسه را تمجید نماید انواع آجرهای سمنی برای فرش اطراف و سالن - برای پیاده روی خیابان - سنگ های خوش و نماهای مغازه ها - روغوری های سمنی بسیار عالی و انواع محصولات سمنی و در اکثر نقاط طهران نمونه عملیات این موسسه موجود است
نمره اعلان ۶۳۵

تیسرمرکز

محترماً خاطر شریف علاقمندان و مشتریان اجناس مغازه يك كلام را مستحضر می دارد که مرکز مغازه مزبور به خیابان سه جیب سینما سه انتقال یافته و مغازه واقع در ناصریه بهمان اسم باقی و در حکم شعبه يك كلام میباشد - از اول تیر ماه اجناس مغازه سابق باستانی ماشین آلات تکمیل خواهد شد
برای خرید ماشین آلات صنعتی و کلیه تعمیرات به مرکز جدید (يك كلام) خیابان سه مراجعه فرمائید
نمره اعلان ۵۳۱ ۱۰-۷

امانت فروشی رحمت علانی

این مغازه واقع در خیابان رفاهی همه گونه اجناس تجارتي و غیر تجارتي را عهده دار فروش میباشد
این مغازه برای آسودگی و رفاه هر طبقه از فروشنده و خریدار تاسیس گردیده و همه کسی می تواند جنسی را که بمرض فروش خواهد رسانید در این مغازه بهترین و مناسب ترین قیمتی بفروش رساند و کسانی هم که در خیال خرید جنس خوب دلپسند باشند بوسیله این مغازه بارزوی خود نایل میشوند
بانی و مؤسس این مغازه در هر ساله بحق العمل جزئی طبق اوراق رسمی خود قناعت خواهد نمود.

فلاموجود است

دودست میل سالون ساخت روسیه قدیم یکدست میل تاها ر خوری ساخت روسیه قدیم این اساسیه در ردیف دودست سرویس غذاخوری چینی قدیم چند پارچه بلورجات باکارا
قره جات تیریز ساخت زرگر خانه وان ماهین های برجسته دوزی با تمام لوازمات از قبیل کتله و کاتوا و غیره - سلسله دوزی های اعلا کرمان و اجناس یزد - هالی های بافت پیرچند و کاتانت پارچه بافی فورم صاحب منصی از کارخانه تیریز موجود و قریباً رقمهای دیگر که مورد استفاده سایر خان ها و آقایان بشود خواهد رسید.
نمره اعلان ۶۳۸ ۳-۱

پیش قدم باشید تا از موقع استفاده کنید

و در آتیه آفوس نخوید
قسولگری اطریش تجارتخانه اهلرس و کمپانی دارای نمایندگی مختار همه رقم کارخانه جات و ابزار یدکی و صنعتی و موتور جات اطریش و آلمان و یک اسلواکیا میباشد و يك نفر مهندس مخصوص از برای انجام همه گونه مراجعات در اداره ما حاضر است
هیچ کارخانه نمیتواند از حیث استحکام خوبی و ارزانی با کارخانه های مارقات نماید
با مراجعه به تجارتخانه مدلل خواهد شد
آدرس خیابان علاء الدوله نمره ۱۸
نمره اعلان ۶۱۰ ۱۰-۳

یادگار نماینده شاه امعه وطنی
شرکت سیکاری (۱۳۰۲)

روشنائی

بهتر - لوکس تر - محکمتر - با دوام تر - کمخرج تر از تمام چراغها لامپ بدون تلبه بنزنی - طوردار مینوس است که بانواع مختلف - دیواری - روی میزی - آویزی در تجارتخانه اخوان ارسطو زااده خیابان اسلامبول بفروش می رسد -
نمره اعلان ۵۰۵

سیکارت ۵۰۵ نکویان

بهترین سیکارهای ایرانی است که از حیث جنس ، رنگ ، عطر و طعم بر سایر سیکارها برتری دارد . علاوه بر مشتریهای ایرانی عده زیادی از اروپائیهای مقیم ایران مشتری این جنس شده و همه روزه چه در مرکز و چه از ولایات بمغازه نکویان (خیابان چراغ تیریز) مراجعه مینمایند
طلت برزی آن ؟ - با دستور متخصصین ترکیب شده و در تهیه جنس آن زحماتی متحمل شده اند
از بدو شروع بکشت توتون آن کارکنان نکویان مراقبت داشته و در تحت نظر خود کشت و ترکیب و پرش مینمایند
برای توضیحات بیشتر و اطلاع از محسنات آن رجوع فرمائید به :
طهران: خیابان چراغ تیریز مغازه نکویان نمره اعلان ۱۳۰

بهترین کج آسیائی سفید و نرم را از کارخانه کاظم افرو بروی درب صادرات انبار غله دولتی میتوانید تهیه فرمائید - نمره ۸۹۴ - مرکز خیابان سه تجارتخانه کاظم اف تلفون نمره اعلان ۱۱۲۰